
SMLOUVA O DÍLO
č.j.:zšvit/195/2021

podle § 2586 a nás1.zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník uzavřená mezi

Objednatelem: Základní Škola Litovel, Vítězná 1250, okres Olomouc
TČ: 00849324
sídlo: Vítězná 1250, 784 01 Litovel
zastoupená: Mgr. Zuzanou Absolonovou, ředitelkou Školy

(dále jen jako ,,Objednatel") na straně jedné

a
Zhotovitelem: Jan Barabáš - Podlahářství

IČ: 60987341
sídlo: Einsteinova 12, 779 00 Olomouc
zastoupený: Janem Bärabášeln

( dále jako ,,Zhotovitel") na štranC druhé

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele dílo
- výmčnu podlahové krytiny v učebnách dle cenové nabídky Č. 25/2021.
Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za nčj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v ČI. II této
smlouvy.
Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv, zhotovitel se zveřcjnčníin souhlasí.

II. Cena Díla a způsob její úhrady

Cena díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 177599,-KČ včetnč DPH. Cena Díla bude
uhrazena Objednatelem na účet Zhotovitele vedený u ČSOB Olomouc nejpozději do 14 dnů ode
dne, v němž došlo k předání a převzetí Díla.

III. Doba a místo plnění

Zhotovitel provede dílo v termínu: 19.7.2021 - 13.8.2021.

IV. Předání a převzetí díla

Dílo bude předáno Z1iotovitelem a převzato Objednatelem nejpozdčji do dvou dnů od zhotovení
díla bez závad a nedodělků.
O předání a převzetí Díla sepíše Zhotovitel s Objednatelem protokol,



Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany protokol
obsahující výčet těchto vad a nedodělků a Lhůtu pro jejich odstranění., Objednatel není povinen
převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodčlků na náklad Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran

.
Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péČí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez vad
a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v ČI. TI této smlouvy-
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je prováděnQ v souladu s touto
smlouvou a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné
nedostatky.
Práva a povinnosti stran touto smlouvu výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,
zejména občanským zákoníkem.

VI. Smluvní pokuty a záruka

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla za každý den
prodlení s dokončením a předáním v termínu podle ČI. TU. Této smlouvy.
Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla za každý den
prodlení s platbou ceny Díla.
Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v trvání 48 měsíců na podlahy z PVC. Záruční doba počíná
běžet dnem předání a převzetí díla bez závad a nedodělků.
V případě vzniklé reklamace je zhotovitel povinen nastoupit na opravu nejpozději do 14 dnů ode
dne doručení písemnou formou ze strany objednatele.
Záruka se nevztahuje na vady vzniklé mechanickým poškozením nebo nevhodnou údržbou
podlahovin.

VII. Nakládání s osobními údaji

Za účelem ochrany osobních údajů podle ČI. 28 a násl. Nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochranč fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů) (dále jen ,,Nařízení") ve spojení se zákonem o mracování osobních údajů a
dle ust. § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znční (dále jen
,,Občanský zákoiúk").

Objednatel zpracovává osobní údaje dárce pro účel plnění mluvního vztahu. Při zmčnč
identifikačních údajů Smluvních stran je nutné uzavřít ke Smlouvě dodatek.

Objednatel se zavazuje k dosažení souladu s GDPR, a to především aktivním plněním:

°:' přijal všechna bezpečnostní, technická, organizační a jiná opatření s přihlédnutím ke stavu
techniky, povaze zpracování, rozsahu zpracováni, kontextu a účelům zpracování i k různě
pravděpodobnýni a různě závažným lizikůn1 pro práva a svobody fyzických osob, jež s
sebou zpracování nese, zavedl vhodná technická a organizační opatření", aby zajistil úroveň
zabezpečení danému riziku, případně učinil opatření dle ČI. 32, odst. l. Nařízení

°:' prohlašuje, že veškeré osobní údaje poskytnuté mu zhotovitelem bude zpracovávat pouze za
účelem, za kterým mu byly svěřeny, a pouze po dobu, která je stanovena platností Smlouvy

¶.)É



nebo příslušnými právními předpisy, ve výjimečných případech se souhlasem subjektu
údajů se u?racovánim osobuích údajů.

<° po ukončení této smlouvy nezaniká povinnost objednatele zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, které se dozvěděl v souvislosti s plněním Smlouvy, zejména mlčenlivosti
ohlednč osobních údajů, které mu byly na základč plnění Smlouvy zpřístupněny.

°:° zavazuje se poskytnout zhotoviteli veškerou potřebllou součinnost v souvislosti s případnou
kontrolou prováděnou dozorovým úřadem v oblasti ochrany osobních údajů (např. Úřadem
pro ochranu osobních údajů), zejména poskytnout veškeré informace a vysvčtlení, která
budou nezbytná k doložení toho, že zpracování osobních údajů Objednatelem je v souladu
s Nařízením, a že naplňují základní zásady a principy uvedené v Nařízení.

VTTL Závěrečná ustanovení

Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu mezi oběma smluvními stranami.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou originál¢ch, z nichž každý má platnost originálu. Smluvní strany
obdrží každá po jednom vyhotovení

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litovli dne 7.6.2021 VQlema/u' dne

1250

......
obj clnatel Zhotovitel


